
 

 

` 

 
Włoszakowice, dnia 1 października 2021 r. 

 
 

I N F O R M A C J A  
 
Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym pn. „Budowa 

terenu rekreacyjnego ze strefą aktywnego i zdrowego trybu życia we Włoszakowicach przy 

ulicy Zalesie” – numer postępowania ZP.271.5.2021 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej: 

ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ławki, których siedziska będą wykonane z drewna iglastego? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie ławek z drewna iglastego. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na trampolinę o rozmiarze maty do skakania ø150cm, oraz 

wymiarze całkowitym ø210cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na trampolinę o wymiarach jak ww. 

 

Pytanie 3: 

Zamawiający w Opisie technicznym przedmiotu zamówienia wskazuje konkretne wymiary 

wskazane do urządzeń konkretnych producentów, a taka kombinacja sprawia, iż właściwie 

niemożliwe jest zaoferowanie urządzeń innych, konkurencyjnych producentów. W związku z 

czym prosimy o dopuszczenie urządzeń równoważnych poprzez dopuszczenie tolerancji 

wymiarów +/- 10% od podanych w opisie technicznym, przy założeniu, że żadna ze stref 

bezpieczeństwa nie zwiększy swojej powierzchni. Wymiary w żaden sposób nie wpływają na 

funkcjonalność czy przeznaczenie sprzętu, dlatego nie powinny być z góry narzucone. Ich 

narzucenie wymaga zaoferowania wprost wskazanych w dokumentacji technicznej. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza urządzenia równoważne o tolerancji wymiarów ± 10 % od podanych 

w opisie technicznym, pod warunkiem, iż nie będzie to miało wpływu na jakość, wytrzymałość, 

trwałość elementu, funkcję użytkową oraz Wykonawca podtrzyma taką samą gwarancję. 

 

 



 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obrzeża betonowe o wymiarze 1000x30x8? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza obrzeży betonowych o wskazanych wyżej wymiarach. 

 

Pytanie 5: 

Czy w zakresie Wykonawcy jest opracowanie Projektu wykonawczego toru pumptrack? Czy 

Zamawiający dysponuje projektem wykonawczym i może go udostępnić w celu dokładniejszej 

kalkulacji? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie dysponuje projektem wykonawczym. Dokument ten nie jest konieczny 

do wyceny zamówienia. 

 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający dysponuje badaniami geologicznymi terenu na którym przewidziane jest 

wykonanie pumptracku? Jeśli tak czy Zamawiający może je udostępnić? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dysponuje badaniami geologicznymi terenu.  

 

Jednocześnie działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy – Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 6 października 2021r. do godz. 10:00.  

 

Zamawiający zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: z dnia 17 września 2021r. 

2021/BZP00184777/01 na stronie internetowej Zamawiającego: 

https://platformazakupowa.pl/pn/wloszakowice 
 

  
 
       Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 
        /-/ Barbara Dąbkowska 

  

 
 


